ООО «АВТОМАТИКА»
ЭЛЕКТРОННОЕ
ТАБЛО
Паспорт
версия 1.1 от 21.09.2013г.
г. Санкт-Петербург
2016 г.
 2
СХЕМА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Табло Х1 – Х2 Х3 Х4 Х5Х6 – Х7 Х8 Х9 Х10 – Х11 Х12 Х13, где
Об. Название  Код Описание
Х1 Тип табло
 ET Бегущая строка
 CT Часы, индикатор температуры
 LB Информационное табло
 ID Производственно-технологическое табло
Х2 Климатическое
исполнение
 O Для улицы
 S Для улицы под навесом
 I Для помещений
Х3 Разрешение X  64 Например, 128х64 – «12864» Х4 Разрешение Y  32
 R Красный
 G Зелёный
 B Синий
 W Белый
 Y Жёлтый
 RG Красный зелёный
 RGB Красный зелёный синий
 R&G Красный + зеленый
Х6 Шаг пикселя  10 10 мм
 5 4,75 мм
Х7 Интерфейс
программирования
 0 Нет возможности программирования
 1 RS232
 2 USB DRIVE
 3 RS485
 4 ETHERNET
 5 WIFI
 6 GPRS
 7 RS232 + RS485
 8 RS232 + USB
Х8 Напряжение
питания
 0 =5В
 1 ~200-240В встроенный блок питания
 2 ~200-240В внешний блок питания
 3 =12-24В
Х9 Датчик
 0 Нет
 1 Температура
 2 Температура и влажность
Х10 Дистанционное
управление
 0 Нет
 1 ИК пульт
 2 Выносная кнопка/сухой контакт
Х11 Двухстороннее
исполнение
 0 Нет
 1 Да
Х12 Тип профиля
 0 Без профиля, на каркасе
 1 AR-3590F
 2 AR-3590
 3 AR-4190
 4 AR-18745
Х13 Защитное стекло
 0 Нет
 1 Прозрачное
 2 Красное
 3
Сборные электронные табло различного назначения, изготавливаются